
 
 

UCHWAŁA NR II  / 4 / 24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 24 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego „Nidzica” na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz.40 z póź.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art.217, art. 222 ust. 1, art. 235,  art. 236, 
art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku nadając im nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian zapisu § 3 ust.1 ustawy budżetowej na 2024 rok nadając mu nowe brzmienie: 
„1. kredytów / pożyczek długoterminowych w wysokości 1.375.700,00 zł” 

§ 3. Dokonuje się zmian zapisu § 7 ustawy budżetowej na 2024 rok nadając mu nowe brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie  2.219.649,26 zł”.. 

§ 4. W pozostałym zakresie uchwała Nr I / 2 / 24 nie ulega zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Marek Szmuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1485



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

2. 400 40002 Leasing sprzętu do obsługi
infrastruktury Związku

660 000,00 200 000,00 zł 200 000,00

A.
B.
C.
D.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

razem wydatki bieżące 660 000,00 200 000,00 200 000,00

wydatki majątkowe

1. 400 40002
Budowa i modernizacja
sieci wodociągowej na
terenie Związku

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Związek Międzygminny
"Nidzica"

2. 400 40002

Termomodernizacja i remont
budynku administracyjno-
technicznego Związek
Międzygminny "Nidzica" w
Kazimierzy Wielkiej

1 176 182,00 1 176 182,00 133 262,00

A.
B.
C.
D.

1 042 920,00

Związek Międzygminny
"Nidzica"

Razem dział 400 wyd. majątkowe 1 196 182,00 1 196 182,00 153 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 920,00

1. 900 90095

Termomodernizacja i remont
budynku administracyjno-
technicznego Związek
Międzygminny "Nidzica" w
Kazimierzy Wielkiej

853 818,00 853 818,00 96 738,00

A.
B.
C.
D.

757 080,00

Związek Międzygminny
"Nidzica"

2. 900 90095
Przebudowa i modernizacja
elementów oczyszczalni
ścieków w Kazimierzy Wielkiej 

16 231 700,00 9 105 280,00 0,00 2 118 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.

6 986 780,00

Związek Międzygminny
"Nidzica"

3. 900 90095

Budowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków, sieci
kanalizacyjnych oraz
przepompowni ścieków na
terenie Związku 

547 000,00 150 000,00 48 850,74 101 149,26 0,00

A.
B.
C.
D.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

Razem dział 900 17 632 518,00 10 109 098,00 145 588,74 0,00 0,00 2 219 649,26 0,00
7 743 860,00

razem wydatki majątkowe 18 828 700,00 11 305 280,00 298 850,74 0,00 0,00 2 219 649,26 0,00 8 786 780,00

19 488 700,00 11 505 280,00 498 850,74 0,00 0,00 2 219 649,26 0,00 8 786 780,00 xOgółem

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dochody
własne jst

niewykorzystane
śrofki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone o
odrębnych ustawach

§ 905

przychody wynikające
z rzliczenia środków
określ.w art.5 ust.1

pkt 2.u.f.p.i dotacji na
realizację

przedsięwiięć finans.
Z udziałek tych
środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

w tym źródła finansowania

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik do uchwały Nr II  / 4 / 24

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1485
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR II  / 4 / 24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 załącznik


		2024-04-02T06:46:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




